СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26 июля 2011 г.
                             № 41
г. Колпашево

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы
В целях приведения Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Колпашевского городского поселения и квалификационных требований, необходимых для их замещения, в соответствие с требованиями закона Томской области от 09.10.2007г. № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. В решение Совета от 27.02.2008г. № 7 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Колпашевского городского поселения и квалификационных требованиях, необходимых для их замещения» (в редакции решения Совета № 23 от 24.04.2008 г.) внести следующие изменения:

1) Приложение 1 к решению Совета изложить в новой редакции согласно приложения.
2) В приложение 2 к решению Совета:

- пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. На замещение главной должности муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы Колпашевского городского поселения необходимо иметь стаж муниципальной (государственной) службы на главных, ведущих должностях муниципальной (государственной)  службы не менее двух лет либо стаж работы по специальности не менее четырех лет на должностях руководителей в организациях, опыт и знание работы в которых необходимы для выполнения обязанностей по указанной должности»;

- пункт 9 изложить в следующей редакции: «9. На замещение главной должности муниципальной службы необходимо иметь стаж муниципальной (государственной) службы на ведущих, старших должностях муниципальной (государственной) службы не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее четырех лет на должностях в организациях, опыт и знание работы в которых необходимы для выполнения обязанностей по указанной должности».

- в подпункте 1 пункта 13 слова - «для главных должностей муниципальной службы...», заменить словами - «для главных должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы Колпашевского городского поселения...»;

- в подпункте 2 пункта 13 слова - «для ведущих должностей муниципальной службы...», заменить словами - «для главных должностей муниципальной службы...»;
2. Решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы поселения                                                              А.А. Черников
Приложение
к решению   Совета  городского поселения
№ 41 от 26 июля 2011 г.

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Муниципальные должности

	№

п\п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Высшая
	Глава Колпашевского городского поселения

	2
	Высшая
	Председатель Совета Колпашевского городского поселения

Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы городского поселения
	№

п\п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	2

	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	3

	Управляющий делами

Должности муниципальной службы

	№

п\п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Руководитель структурного подразделения администрации

	2
	Старшая
	Главный специалист

	3

	Ведущий специалист

	4
	Младшая
	Специалист 1-й категории

	5

	Специалист 2-й категории

	6

	Специалист